
Zarządzentę nr 2I9 l20 I 8

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie: powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kołaczkowle zadń

Organizacji Partnerskiej Lokalnej i udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie.

Na podstawie art. 3 0 ust. I oraz art. 4] ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z20I8 r,poz.994 ze zm.) Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co

następuje:

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do wykonywania

v zadańorgatizacji partnerskiej Lokalnej w ramach realizacji programu operacyjnego pomoc

Zywnościo wa 20I 4 - 2020 współfinansowanego z Europej skiego Funduszu Pomocy

Najbardziej Potrzebującym realizowanego w Podprogramie 20 1 8.

§ 2. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie udzielam

pełnomocnictwa do złożema wniosku, zawarcla umowy, rozliczenia finansowego i

wykonywania innych czynności niezbędnych do rcalizacji Programu Operacyjnego Pomoc

Zywnościo w a 20I 4 - 2020 współfinansowanego z Europej skiego Funduszu Pomocy

Naj bardziej Potrzebuj ącym realizowanego w Podprogramie 20 1 8.

§ 3.. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.


